

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ЙЕС»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Таблица 2									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1-2025	Директор по финансам и эффективности (СПб, ул. Хошимина, 16)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2-2025	Ассистент генерального директора (Москва г, вн.тер.г. муниципальный округ Ростокино, ул. Леонова 1-я, д. 18, кв. ПО-МЕЩ. 12Н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3-2025	Заместитель генерального директора (УЛ СОЦИАЛИСТИ-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

[illegible]

СТР. 1)															
Департамент по работе с персоналом															
15-2025	Специалист по кадровому администрированию (СПб, ул. Хошимина, 16)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет
16-2025	Руководитель направления подбора и адаптации персонала (СПб, ул. Хошимина, 16)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет
17-2025	Бизнес-партнер по персоналу (СПб, ул. СОЦИАЛИСТИЧЕСКАЯ, Д. 21 СТР. 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет
18-2025	Служба безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет
19-2025	Специалист по воинскому учету (СПб, ул. СОЦИАЛИСТИЧЕСКАЯ, Д. 21 СТР. 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет
20-2025	Дирекция по оптимизации бизнес процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет
20-2025	Директор по оптимизации бизнес процессов (СПб, ул. СОЦИАЛИСТИЧЕСКАЯ, Д. 21 СТР. 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет
20-2025	Менеджер по оптимизации бизнес процессов (СПб, ул. СОЦИАЛИСТИЧЕСКАЯ, Д. 21 СТР. 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет

Дата составления: 19.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Фатеева Алина Павловна

(дата)

19.03.25

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

СТИ

(должность)

(подпись)

Воронов Руслан Валерьевич

(дата)

19.04.25

Специалист по охране труда и пожарной безопасности

(должность)

(подпись)

Поляков Максим Алексеевич

(дата)

19.04.25

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5498

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Серогодская Мария Александровна

19.03.2025

(дата)

